ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 002/2025

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

resultado final do Edital de PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIARIO, 002/2025, conforme segue:

Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 ALINE VIEIRA DA SILVA 10,00

02 IASMIN CATARINA BENTO AGOSTINHO 10,00

03 TAINA DE BAIRROS PEREIRA 10,00

04 JÚLIA TRINDADE 10,00

05 JESSICA MAYARA FREITAS DE SOUZA 8,80

06 MARIA GABRIELA OZOTE DA SILVA 7,80

07 RAYSSA COELHO GEVARD 7,50

08 KAREN CRISTINA KREUSCH 6,40

09 AMANDA BENTO MARIANN 5,45

10 HEMELI SOARES PACHECO 4,60

11 EVELLYN KAPUSTA RIBAS 3,80

12 ISADORA SANTOS PALHA 3,60

 ANA FLAVIA BATISTA DESCLASSIFICADO

ENSINO MÉDIO:

01 LUZIA APARECIDA PEREIRA 7,16

02 NILTON CÉSAR CAETANO JÚNIOR 5,00

03 LAIANI LORENA PROFOBECK DA SILVA 5,00

04 JOYCE ESTRELA FERREIRA 4,80

05 GABRIELA SEVERINO 4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA
GABINETE DO PREFEITO

06 IASMIN SANTOS PALHA 4,60

07 MARINI BENEVENUTTI DA SILVA 4,00

08 IASMIN FONTES DIOGO 3,80

09 ESTER NUNES DELL’ANTÔNIO 3,80

 ANA VITÓRIA DOS SANTOS MACHADO DESCLASSIFICADO

 EDUARDO MONTEIRO DE SOUZA DESCLASSIFICADO

Canelinha-SC, 07 de fevereiro de 2025.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito do Município

		2025-02-07T12:18:25-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984